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Päätösehdotus 

Yhteinen kirkkoneuvosto päättää  
  
1) myöntää 21 500 euroa tarveharkintaista määrärahaa kehittämistyölle ”Sisäiset 
vuokrat ja seurakuntien määrärahat” sekä 15 000 euroa ”Hietaniemen hautausmaa -
podcast-sarja”-projektille, 
2) todeta, että kustannus merkitään kustannuspaikalle 393331080020 
(Tarveharkintainen määräraha). 
 

Päätös 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 

Selostus 
Tarveharkintainen määräraha on osa Yhteisen kirkkovaltuuston 9.12.2021 
kokouksessaan päättämää kokonaismäärärahan jakoa vuosille 2023-2025. 
Ajatuksena on että yhteinen kirkkoneuvosto voi myöntää seurakunnalle tai yhteisten 
palveluiden osastolle anomuksesta määrärahaa tietyn projektin tai kehittämistyön 
toteuttamiseen. Mallilla korvataan talousarvioon aiemmin sisältyneet 
kehittämismääräraha ja diakoniamääräraha. Tämä vuosi on siis ensimmäinen jolloin 
tämä käytäntö on voimassa.  
Tarveharkintaisen määrärahan suuruus vuonna 2023 on yhteensä 1,608 miljoonaa 
euroa. Tästä summasta 136 500 euroa varattiin aiemmin käynnistyneisiin 
diakoniaprojekteihin, jotka YKN:n päätöksellä päättyvät vuoden 2023 aikana.  
Yhteen projektiin tai kehittämistyöhön voi saada rahoitusta 10 000–50 000 euroa.  
Tarveharkintaisen määrärahan hakuohjeet vuoden 2023 aika toteutettaviin 
projekteihin on julkaistu Sinfossa 20.4.2023. Projektien rahoitushaku tehdään 
laatimalla A&O-projektikuvausdokumentti projektisalkussa.   
70 % tarveharkintaisesta määrärahasta oli jaossa syksyn 2022 haussa ja yhteinen 
kirkkoneuvosto teki sitä koskevan päätöksen 28.11.2022 (ehdollisena siten että 
päätös edellytti YKV talousarviopäätöstä)  
Loput, n. 30 %, jaetaan vuoden 2023 aikana projekteihin ja kehittämistöihin liittyviin 
yllättäviin, ennalta arvaamattomiin menoeriin seurakunnissa ja yhteisissä 
palveluissa.  
Projektikuvaus- ja suunnitelma liitteenä. Talous-osiossa tarkempi erittely siitä, mihin 
tuki käytetään.  
Sisäiset vuokrat ja seurakuntien määrärahat -projektin sisältökuvaus 
Projektin tarkoituksena on luoda vuosille 2026–2030 mallit laskelmineen  
1) seurakunnille osoitettavien määrärahojen jakoperusteista (koskee seurakuntia) ja  
2) sisäisten vuokrien määräytymisperusteista (koskee seurakuntia ja yhteisiä 
palveluita).  
 
Hietaniemen hautausmaa -podcast-sarja  
Tuotetaan kirkon ensimmäinen elämyksellinen podcast-sarja (sisältää 
äänisuunnittelua ja tarinallista juonenkuljetusta), joka vie kuulijat kihelmöivälle 
tutkimusretkelle Helsingin Hietaniemen hautausmaalle. Jaksoja podcast-sarjassa on 
6-8 ja eri jaksoissa perehdytään hautausmaahan ja sen kulttuurihistoriallisiin 



ulottuvuuksiin eri näkökulmista. Podcastin tavoitteena on herättää mielenkiintoa 
Hietaniemen hautausmaata kohtaan ja tehdä sitä tutummaksi ja kiinnostavammaksi 
myös milleniaaleille ja nuorille ja kirkosta etäämmällä oleville. Podcastin 
tarkoituksena on houkutella ihmisiä tutustumaan Hietaniemen hautausmaahan myös 
paikan päälle. Lisäksi podcast tallentaa kirkkoomme kytkeytyvää helsinkiläistä 
kulttuurihistoriaa ja tarjoaa yleissivistävää tietoa Hietaniemen hautausmaasta.  
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